
НИЖНЬОСИРОВАТСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
СУМСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 23 березня 2023 року
село Нижня Сироватка

Про  прийняття  на  баланс  сільської  ради
витрат  незавершеного  будівництва  по
об’єкту  будівництва  «Реконструкція
каналізаційної  насосної  станції  з
встановленням  станції  очистки  стічних
вод в с.Червоне, Сумського району»

Керуючись статтею  26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  розглянувши  листи  Управління  житлово-комунального
господарства,  енергозбереження  та  паливно-енергетичного  комплексу
Сумської  обласної  державної  адміністрації  від  23.03.2023  №  03.02-14/338
«Про  передачу  об’єкта  не  завершеного  будівництва»,  Нижньосироватська
сільська рада вирішила: 

1.  Прийняти  на  баланс  Нижньосироватської  сільської  ради  витрати
незавершеного  будівництва  по  об’єкту  будівництва  «Реконструкція
каналізаційної насосної станції з встановленням станції очистки стічних вод
в  с.Червоне,  Сумського  району»  вартістю  1454098,12  грн  (один  мільйон
чотириста п’ятдесят чотири тисячі дев’яносто вісім гривень 12 коп.).

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
комісію  сільської  ради  з  питань  планування  соціально-економічного
розвитку,  бюджету,  фінансів,  житлово-комунального  господарства  та
управління комунальною власністю.

Сільський голова Вячеслав СУСПІЦИН


